

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง ม.๑๑ ต.ห้วยงิ้ว - ม.๙ ต.ทานตะวัน อ.พาน จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๖๙๐.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๑๕๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานดิน
 - งานรองพื้นทางและพื้นทาง
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอนันต์ นัยดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๒. นายศุภกร ไสโรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๓. นายนิเวศ นาใจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก

สถานที่ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 11 ต.ห้วยม - หมู่ที่ 9 ต.ทานตะวัน อ.พาน จ.เชียงราย

ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 690.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,140.00 ตารางเมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร จำนวนราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)				-		-	-
	(1) งานถางป่าและขุดตอ (กว้าง 2.00 ม.)				-		-	-
	<input type="checkbox"/> เบาล <input type="checkbox"/> กลาง <input checked="" type="checkbox"/> หนัก	ตร.ม.	1,380.00	5.82	8,031.60	1.3822	8.04	11,101.28
	(2) งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)				-	1.3822	-	-
	- งานตัดดิน	ลบ.ม.	45.75	48.07	2,199.20	1.3822	66.44	3,039.73
	- งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	-	48.07	-	1.3822	66.44	-
	- งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	4,140.00	11.67	48,313.80	1.3822	16.13	66,779.33
	(3) งานถมคันทาง (EMBANKMENT)				-	1.3822	-	-
	- งานดินถมคันทาง (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	125.00	61.20	7,650.00	1.3822	84.59	10,573.83
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง				-		-	-
	(2) งานพื้นทาง (BASE COURSES)				-		-	-
	- งานพื้นทางเสริมหินคลุก หนา 0.08 ม.	ลบ.ม.	331.20	888.39	294,234.77	1.3822	1,227.93	406,691.30
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	6.00	528.23	3,169.38	1.3822	730.12	4,380.72
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,322.26	2,322.26	1.3074	3,036.12	3,036.12
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1								

รวมค่าก่อสร้าง 505,602.31
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 500,000.00

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดีบ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภกร โสรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาอาวุโส